
Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

6 6 0 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.

Fahrer, Wohnort

Bewerber, Sponsor

Fahrzeug

Lizenz Fahrer

Gr.

Kl.

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[

s]

Strafzeit[s]

Addition 

MMSSZH

Rückstand [s]
Punkte

1 8
Klein  Thomas

MSC am Tegernsee

VW Polo  

N1147986

G

6

44,49

1 / 

00:44,49

43,65

 / 

00:43,65

43,48

1 / 

00:46,48

87,13

3

01:30,13 00,00

9,33

2 4
Berndt Robert

MSC am Tegernsee

VW Polo  

N1147833

G

6

49,05

 / 

00:49,05

47,36

 / 

00:47,36

46,71

 / 

00:46,71

94,07

0

01:34,07 03,94

7,67

3 1
Landro Florian

MSC am Tegernsee

VW Polo  

N1147843

G

6

46,48

 / 

00:46,48

47,43

 / 

00:47,43

46,77

 / 

00:46,77

94,20

0

01:34,20 04,07

6,00

4 2
Beckert Korbinian

MSF Olching

Toyota Yaris

NCP1182456

G

6

51,89

2 / 

00:51,89

50,15

 / 

00:50,15

49,27

1 / 

00:52,27

99,42

3

01:42,42 12,29

4,33

5 11
Kawan Sabine

MSC Nandlstadt

Fiat Cinquecento

N1166883

G

6

54,71

 / 

00:54,71

52,65

 / 

00:52,65

51,95

 / 

00:51,95

104,60

0

01:44,60 14,47

2,67

6 6
Streng  Andreas

MSF Olching

Toyota Yaris

N1071787

G

6

52,11

 / 

00:52,11

51,12

2 / 

00:57,12

51,10

 / 

00:51,10

102,22

6

01:48,22 18,09

1,00

Ergebnis Klasse

2. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 14.5.2017

Gruppe G - Klasse 6

10:14


